МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА
№ 33 им. З. КАЛОЕВА

ПРИКАЗ №
 от  «02» сентября 2019 г.

«О переводе ученика на домашнее обучение»
                 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 06.10.2009 г. №373 «Об утверждении и введении ФГОС НОО»
Приказываю:
1. Перевести ученицу 2 «Б» класса Абаеву Диану Аслановну 2009 года рождения на домашнее обучение по состоянию здоровья с 04.09.2019г.
2. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по  УВР  Павлову В.В..

Основание: заявление родителей, справка ВК от 07.02.2018г., заключение РПМПК от 01.02.2018г. протокол №30, справка об инвалидности серия МСЭ-2015 №0256802

Директор                                                         САНАКОЕВА Л.М.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА
№ 33 им. З. КАЛОЕВА

ПРИКАЗ №
 от  «02» сентября 2019 г.

«Об индивидуальном обучении больных детей на дому».

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 06.10.2009 года №373

Приказываю:
1. Организовать индивидуальное обучение ученицы 2 «Б» класса Абаевой Дианы Аслановны 2009 года рождения на дому по состоянию здоровья с 04.09.2019 года
2. Утвердить учебный план ученицы 2 «Б» класса Абаевой Дианы Аслановны
	№
	Учебный предмет
	Кол-во часов
	Ф.И.О. учителя

	1.
	Русский язык
	2
	Бобылёва А.В.

	2.
	Литература
	2
	Бобылёва А.В.

	3.
	Математика
	3
	Кудзоева И.Ю.

	4.
	Окружающий мир
	1
	Кудзоева И.Ю.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Павлову В.В..
Основание: заявление родителей, справка ВК от 07.02.2018г., заключение РПМПК от 01.02.2018г. протокол №30, справка об инвалидности серия МСЭ-2015 №0256802

Директор                                                                  Л.М.Санакоева

СОСТОЯНИЕ ПРЕПОДАВАНИЯ НА ДОМУ
ИНФОРМАЦИЯ ПО МБОУ СОШ №33 ИМ. З.КАЛОЕВА
2019-2020 учебный год.
                 В 2019-2020 учебном году в МБОУ СОШ №33 им. З. Калоева на домашнем обучении по состоянию здоровья находятся трое обучающихся: Абаева Диана Аслановна 2 «Б» класс, Хаев Касполат Батразович 5 «А» класс и Цараев Хетаг Аланович 8 «А» класс.
               Основанием для перевода Абаевой Дианы Аслановны на домашнее обучение были следующие документы:  заявление родителей, справка ВК от 07.02.2018г., заключение РПМПК от 01.02.2018г. протокол №30, справка об инвалидности серия МСЭ-2015 №0256802
Обучение проводится по утверждённому учебному плану по следующим предметам:
	№
	Учебный предмет
	Кол-во часов
	Ф.И.О. учителя

	1.
	Русский язык
	2
	Бобылёва А.В.

	2.
	Литература
	2
	Бобылёва А.В.

	3.
	Математика
	3
	Кудзоева И.Ю.

	4.
	Окружающий мир
	1
	Кудзоева И.Ю.

Количество учебных часов: 8ч.
          Заведён индивидуальный классный журнал, где ведётся запись учителей – предметников по пройденному материалу на уроке и выставляются оценки. Все занятия проводятся по утверждённому расписанию:
	День недели

	Периодичность занятий
	Время
	Предмет
	Учитель

	Понедельник

	еженедельно
еженедельно
	9.50-10.30
10.50-11.30
	Математика
Русский язык
	Кудзоева И.Ю.
Бобылёва А.В.

	Вторник
	еженедельно
еженедельно
	9.00-9.40
9.50-10.30
	Математика
Литер.чтение
	Кудзоева И.Ю.
Бобылёва А.В.

	Среда
	еженедельно
еженедельно
	9.50-10.30
10.50-11.30
	Окр. мир
Русский язык
	Кудзоева И.Ю.
Бобылёва А.В.

	Четверг
	еженедельно
	11.40-12.20
	Русский язык

	Бобылёва А.В.

	Пятница
	еженедельно
	9.00-9.40
	Математика
	Кудзоева И.Ю.

Зам. директора по УВР                                               Павлова В.В.

СОСТОЯНИЕ ПРЕПОДАВАНИЯ НА ДОМУ
ИНФОРМАЦИЯ ПО МБОУ СОШ №33 ИМ. З.КАЛОЕВА
2019-2020 учебный год.
                 В 2019-2020 учебном году в МБОУ СОШ №33 им. З. Калоева на домашнем обучении по состоянию здоровья находятся трое обучающихся: Абаева Диана Аслановна 2 «Б» класс, Хаев Касполат Батразович 5 «А» класс и Цараев Хетаг Аланович 8 «А» класс.
                Основанием для перевода Цараева Хетага Алановича на домашнее обучение были следующие документы: заявление родителей, справка серия МСЭ-2013 №2542405, заключение РПМПК от 22.10.2018г. №547
Обучение проводится по утверждённому учебному плану по следующим предметам:
	№
	Учебный предмет
	Кол-во часов
	Ф.И.О. учителя

	1.
	Русский язык
	3
	Саламова З.А.

	2.
	Английский язык
	2
	Цараева З.В.

	3.
	Алгебра
	2
	Боровцова И.В.

	4.
	Геометрия
	1
	Боровцова И.В.

	4.
	Химия
	1
	Хубулов А.Б.

	5.
	Биология
	1
	Хубулов А.Б.

	6.
	География
	1
	Хубулов А.Б.

Количество учебных часов: 11ч.
          Заведён индивидуальный классный журнал, где ведётся запись учителей – предметников по пройденному материалу на уроке и выставляются оценки. Все занятия проводятся по утверждённому расписанию:
	День недели

	Периодичность занятий
	Время
	Предмет
	Учитель

	Вторник
	еженедельно
еженедельно
еженедельно
	9.50-10.30
11.40-12.20
13.30.-14.10
	Биология
Русский язык
Химия
	Хубулов А.Б.
Саламова З.А.
Хубулов А.Б.

	Четверг
	еженедельно
еженедельно
еженедельно
	09.50-10.30
12.40-13.20
13.30-14.10
	Русский язык
Литература
Английский язык
	Саламова З.А.
Саламова З.А.
Цараева З.В.

	Пятница
	еженедельно еженедельно
еженедельно
еженедельно
	09.50-10.30
11.40-12.20
12.40-13.20
13.30-14.10
	Химия
Алгебра
Геометрия
Английский язык
	Хубулов А.Б.
Боровцова И.В.
Боровцова И.В.
Цараева З.В.

	Суббота
	еженедельно
	13.30-14.10
	Алгебра
	Боровцова И.В.

Зам. директора по УВР                                               Павлова В.В.

СОСТОЯНИЕ ПРЕПОДАВАНИЯ НА ДОМУ
ИНФОРМАЦИЯ ПО МБОУ СОШ №33 ИМ. З.КАЛОЕВА
2019-2020 учебный год.
                 В 2019-2020 учебном году в МБОУ СОШ №33 им. З. Калоева на домашнем обучении по состоянию здоровья находятся трое обучающихся: Абаева Диана Аслановна 2 «Б» класс, Хаев Касполат Батразович 5 «А» класс и Цараев Хетаг Аланович 8 «А» класс.
                Основанием для перевода Хаева Касполата Батразовича  на домашнее обучение были следующие документы: заявление родителей, справка серия МСЭ-2015 №0241183, заключение РПМПК от 23.08.2019г. протокол №564.
Обучение проводится по утверждённому учебному плану по следующим предметам:
	№
	Учебный предмет
	Кол-во часов
	Ф.И.О. учителя

	1.
	Русский язык
	3
	Саламова З.А.

	2.
	Английский язык
	2
	Цараева З.В.

	3.
	Алгебра
	2
	Боровцова И.В.

	4.
	Геометрия
	1
	Боровцова И.В.

Количество учебных часов: 8 ч.
          Заведён индивидуальный классный журнал, где ведётся запись учителей – предметников по пройденному материалу на уроке и выставляются оценки. Все занятия проводятся по утверждённому расписанию:
	День недели

	Периодичность занятий
	Время
	Предмет
	Учитель

	Понедельник
	еженедельно
	14.20-15.00
	Математика
	Боровцова И.В.

	Вторник
	еженедельно
еженедельно
	9.50-10.30
11.40-12.20
	Русский язык
Английский язык
	Саламова З.А.
Цараева З.В.

	Пятница
	еженедельно еженедельно
еженедельно
еженедельно
	09.00-09.40
09.50-10.30
13.30-14.10
14.20-15.00
	Русский язык
Русский язык
Математика
Математика
	Саламова З.А.
Саламова З.А.
Боровцова И.В.
Боровцова И.В.

	Суббота
	еженедельно
	13.30-14.10
	Английский язык
	Цараева З.В.

Зам. директора по УВР                                               Павлова В.В.

Утверждаю
Директор МБОУ СОШ №33 им. З. Калоева
________________________
Санакоева Л.М.
От________2019г.
Приказ №_______

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
Ученицы 1 «Б» класса Абаевой Дианы Аслановны
Обучающейся на дому
С 04.09.2019 по 30.05.2019 учебного года

	День недели

	Периодичность занятий
	Время
	Предмет
	Учитель

	Понедельник

	еженедельно
еженедельно
	9.50-10.30
10.50-11.30
	Математика
Русский язык
	Кудзоева И.Ю.
Бобылёва А.В.

	Вторник
	еженедельно
еженедельно
	9.00-9.40
9.50-10.30
	Математика
Литер.чтение
	Кудзоева И.Ю.
Бобылёва А.В.

	Среда
	еженедельно
еженедельно
	9.50-10.30
10.50-11.30
	Окр. мир
Русский язык
	Кудзоева И.Ю.
Бобылёва А.В.

	Четверг
	еженедельно
	11.40-12.20
	Русский язык

	Бобылёва А.В.

	Пятница
	еженедельно
	9.00-9.40
	Математика
	Кудзоева И.Ю.

С расписанием учебных занятий ознакомлены и согласны

______________________       _____________________________
                    (подпись)                                      (ФИО родителей (законных представителей)

Дата «____»_______2019г.

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА МБОУ СОШ №33 им. З. Калоева

1. Предоставить возможность обучающимся в 2019-2020 учебном году получать образование в следующих формах: на дому

1 «Б» класс – Абаева Д.А.
5 «А» класс – Хаев К.Б.
8 «А» класс – Цараев Х.А.
2. Ликвидация надомного обучения производится в соответствии с Уставом школы,  на основании Гражданского кодекса Российской Федерации и Закона «Об образовании» Российской  Федерации .

Директор                                                                  Л.М.Санакоева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА
№ 33 им. З. КАЛОЕВА

ПРИКАЗ №
 от  «02» сентября 2019 г.

«О переводе ученика на домашнее обучение»
                 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 06.10.2009 г. №373 «Об утверждении и введении ФГОС НОО»
Приказываю:
1. Перевести ученика  5 «А» класса Хаева Касполата Батразовича 03.10.2006  года рождения на домашнее обучение по состоянию здоровья с 04.09.2019г.
2. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по  УВР  Павлову В.В..

Основание: заявление родителей, справка серия МСЭ-2015 №0241183, заключение РПМПК от 23.08.2019г. протокол №564.

Директор                                                         САНАКОЕВА Л.М.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА
№ 33 им. З. КАЛОЕВА

ПРИКАЗ №
 от  «02» сентября 2019 г.

«О переводе ученика на домашнее обучение»
                 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 06.10.2009 г. №373 «Об утверждении и введении ФГОС НОО»
Приказываю:
1. Перевести ученика  8 «А» класса Цараева Хетага Алановича 24.01.2005  года рождения на домашнее обучение по состоянию здоровья с 04.09.2019г.
2. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по  УВР  Павлову В.В..

Основание: заявление родителей, справка серия МСЭ-2013 №2542405, заключение РПМПК от 22.10.2018г. №547

Директор                                                         САНАКОЕВА Л.М.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА
№ 33 им. З. КАЛОЕВА

ПРИКАЗ №
 от  «02» сентября 2019 г.

«Об индивидуальном обучении больных детей на дому».

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 06.10.2009 года №373

Приказываю:
1. Организовать индивидуальное обучение ученика  5 «А» класса Хаева Касполата Батразовича 03.10.2006  года рождения на дому по состоянию здоровья с 04.09.2019 года
2. Утвердить учебный план ученика  5 «А» класса  Хаева Касполата Батразовича
	№
	Учебный предмет
	Кол-во часов
	Ф.И.О. учителя

	1.
	Русский язык
	3
	Саламова З.А.

	2.
	Английский язык
	2
	Цараева З.В.

	3.
	Алгебра
	2
	Боровцова И.В.

	4.
	Геометрия
	1
	Боровцова И.В.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Павлову В.В..
Основание: заявление родителей, справка серия МСЭ-2015 №0241183, заключение РПМПК от 23.08.2019г. протокол №564.

Директор                                                                  Л.М.Санакоева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА
№ 33 им. З. КАЛОЕВА

ПРИКАЗ №
 от  «02» сентября 2019 г.

«Об индивидуальном обучении больных детей на дому».

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 06.10.2009 года №373
Приказываю:
1. Организовать индивидуальное обучение ученика  8 «А» класса  Цараева Хетага Алановича  24.01.2005  года рождения на дому по состоянию здоровья с 04.09.2019 года
2. Утвердить учебный план ученика  8 «А» класса  Цараева Хетага Алановича
	№
	Учебный предмет
	Кол-во часов
	Ф.И.О. учителя

	1.
	Русский язык
	3
	Саламова З.А.

	2.
	Английский язык
	2
	Цараева З.В.

	3.
	Алгебра
	2
	Боровцова И.В.

	4.
	Геометрия
	1
	Боровцова И.В.

	4.
	Химия
	1
	Хубулов А.Б.

	5.
	Биология
	1
	Хубулов А.Б.

	6.
	География
	1
	Хубулов А.Б.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Павлову В.В..
Основание: заявление родителей, справка серия МСЭ-2013 №2542405, заключение РПМПК от 22.10.2018г. №547

Директор                                                                  Л.М.Санакоева

Утверждаю
Директор МБОУ СОШ №33 им. З. Калоева
________________________
Санакоева Л.М.
От________2019г.
Приказ №_______

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
Ученика 5 «Б» класса Хаева Касполата Батразовича
Обучающегося на дому
С 04.09.2019 по 30.05.2019 учебного года

	День недели

	Периодичность занятий
	Время
	Предмет
	Учитель

	Понедельник
	еженедельно
	14.20-15.00
	Математика
	Боровцова И.В.

	Вторник
	еженедельно
еженедельно
	9.50-10.30
11.40-12.20
	Русский язык
Английский язык
	Саламова З.А.
Цараева З.В.

	Пятница
	еженедельно еженедельно
еженедельно
еженедельно
	09.00-09.40
09.50-10.30
13.30-14.10
14.20-15.00
	Русский язык
Русский язык
Математика
Математика
	Саламова З.А.
Саламова З.А.
Боровцова И.В.
Боровцова И.В.

	Суббота
	еженедельно
	13.30-14.10
	Английский язык
	Цараева З.В.

С расписанием учебных занятий ознакомлены и согласны

______________________       _____________________________
                    (подпись)                                      (ФИО родителей (законных представителей)

Дата «____»_______2019г.

Утверждаю
Директор МБОУ СОШ №33 им. З. Калоева
________________________
Санакоева Л.М.
От________2019г.
Приказ №_______

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
Ученика 8 «А» класса Цараева Хетага Алановича
Обучающегося на дому
С 04.09.2019 по 30.05.2019 учебного года

	День недели

	Периодичность занятий
	Время
	Предмет
	Учитель

	Вторник
	еженедельно
еженедельно
еженедельно
	9.50-10.30
11.40-12.20
13.30.-14.10
	Биология
Русский язык
Химия
	Хубулов А.Б.
Саламова З.А.
Хубулов А.Б.

	Четверг
	еженедельно
еженедельно
еженедельно
	09.50-10.30
12.40-13.20
13.30-14.10
	Русский язык
Литература
Английский язык
	Саламова З.А.
Саламова З.А.
Цараева З.В.

	Пятница
	еженедельно еженедельно
еженедельно
еженедельно
	09.50-10.30
11.40-12.20
12.40-13.20
13.30-14.10
	Химия
Алгебра
Геометрия
Английский язык
	Хубулов А.Б.
Боровцова И.В.
Боровцова И.В.
Цараева З.В.

	Суббота
	еженедельно
	13.30-14.10
	Алгебра
	Боровцова И.В.

С расписанием учебных занятий ознакомлены и согласны

______________________       _____________________________
                    (подпись)                                      (ФИО родителей (законных представителей)

Дата «____»_______2019г.